[image: ]
[bookmark: _GoBack] Калужская область
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
 «Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 года			                 			     № 459
О назначении публичных слушаний
Рассмотрев обращение Администрации МО ГП «Город Малоярославец» по вопросу назначения публичных слушаний по внесению изменений в проект межевания территории, руководствуясь  Федеральным   законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  ст.18, 26 Устава муниципального образования городского поселения «Город Малоярославец», Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по внесению изменений в проект планировки территории в границах: ул. К. Маркса, ул. Аузина в городе Малоярославец Калужской области, утвержденный Постановлением Администрации МО ГП «Город Малоярославец» №929 от 03.12.2014 года, и  проекту межевания данной территории.
2. Провести публичные слушания «28» января 2020 года в 17.00 в помещении библиотеки, расположенной по адресу: г. Малоярославец, ул. Ленина, д.3.
3. Включить в состав оргкомитета по проведению публичных слушаний следующих граждан:
· Жмакину Т.В. – депутата Городской Думы;
· Румянцеву Е.Н. – депутата Городской Думы;
· Молодцова И.В. – юриста Городской Думы;
· Литвинову Ю.Н. - начальника отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Борзенкову Н.А. – главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Чинарева С.В. - начальника отдела культуры, спорта и связи с общественностью Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
· Сухареву Е.В. – эксперта отдела архитектуры, градостроительной деятельности и земельных отношений Администрации МО ГП «Город Малоярославец»;
4. Возложить на Администрацию МО ГП «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-техническому обеспечению деятельности  Оргкомитета и проведению публичных слушаний.
5. Главному редактору газеты «Малоярославецкий  край» опубликовать настоящее решение  в печати.
6. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу Администрации  МО ГП  «Город Малоярославец»  Саидова Р.С.
7. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
ГП «Город Малоярославец» 						О.А. Жукова
image1.wmf